
Администрация Сямженского муниципального округа 
Вологодской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 08.02.2024 № 66 
с. Сямжа Вологодской области 

О внесении изменений в постановление 
администрации Сямженского 
муниципального района от 09.12.2020 
№336 

В соответствии с постановлением администрации Сямженского 
муниципального района от 29.12.2023 № 851 «Об утверждении перечня 
муниципальных программ Сямженского муниципального округа Вологодской 
области на 2024-2026 годы»,постановлением администрации Сямженского 
муниципального района от 17.10.2022 № 284 «Об утверждении Порядка 
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 
Сямженского муниципального округа», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и 
спорта в Сямженском округе на 2023-2027 годы», утвержденную 
постановлением администрации Сямженского муниципального района от 
09.12.2020 № 336 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
физической культуры и спорта в Сямженском округе на 2023-2027 годы» (с 
последующими изменениями и дополнениями)(далее - Программа), изменения, 
изложив Программу в новой редакции в соответствии с приложением к 
настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте Сямженского муниципального округа https://3 5 syamzhenskij.gosuslugi.ru в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на 
официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете 
«Восход». 


